
  

 

Consejo de Estudiantes 
 

Secretaría del Consejo 

 

Facultad de CCEE y Empresariales 
Enrique Villegas Vélez, 2 | 11002 Cádiz 
Tel. 956 015 728 
ceuca.uca.es  
secretaria.ceuca@uca.es 

RESOLUCIÓN CEUCA/R02SEC/2019, DE 9 DE FEBRERO, POR LA QUE SE 
NOMBRA A D. JOSÉ ANTONIO MÁINEZ RUIZ EN EL CARGO DE 
VICESECRETARIO DEL CONSEJO DE ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD 
DE CÁDIZ 

 

D. José María Cervilla Bellido, estudiante del Grado en Finanzas y Contabilidad, como 
Secretario del Consejo de Estudiantes de la Universidad de Cádiz, 

De conformidad con los Estatutos de la Universidad de Cádiz, aprobados por Decreto 
197/2017, de 12 de diciembre, (BOJA núm. 239, de 15 de diciembre), 

En uso de las atribuciones otorgadas por el Reglamento del Consejo de Estudiantes de la 
Universidad de Cádiz, 

 

RESUELVO 

 

Nombrar a José Antonio Mainez Ruiz en el cargo de Vicesecretario del Consejo de 
Estudiantes de la Universidad de Cádiz, agradeciéndole los servicios prestados. 

 

En Cádiz, a 9 de febrero de 2019 

 

 

José María Cervilla Bellido 

SECRETARIO DEL CONSEJO DE ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD 

 

 Código Seguro de verificación:n92QwJ6VONGKdA35v214TA==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR JOSE MARIA CERVILLA BELLIDO FECHA 09/02/2019

ID. FIRMA angus.uca.es n92QwJ6VONGKdA35v214TA== PÁGINA 1/1

n92QwJ6VONGKdA35v214TA==


